J

CÂMARA MUNICIPAL DE BEZERROS
Casa JosG Francisco d© OlivGira
C.N.P.J.: 11.474.491.0001/29

w
V. V

%
■é‘S^ ni(-

SííW,. KIJ

Portaria n° 130/2023.

0 Presidente da câmara Municipal de vereadores de Bezerros, Estado de Pernambuco
legais conferidas pela lei Municipal e Regimento Interno desta Casa

Resolve:

no uso de suas atribuições
Legislativa:

O

O n

Art. 2» - Dar - sé á a partir de 30 de NOVEMBRO de 2023 o efeito financeiro do presente édito administrativo;

Art. 3
0

- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4 - Registre — se, publique — se e cientifique — se.

Bezerros, em 30 de NOVEMBRO de 2023.

DiOGO LEMOS MELO

Presidente Biênio 2023/2024.

DIOGO

LEMOS

MELO:035799 MELO:03579937480

37480

Assinado de forma

digifaí por DIOGO
LEMOS

Dados: 2023.12.06

11:40;14-03W

● ti'

m'
iJ-»

y Rua Cel. Bezerra, 47 Centro-Bezerros - CEP: S5660-00G j
C:am,aradosvereadores2023(Dgmail.com

: í.tvPX'. i>'*l /»
w .í

ém
ív

/
r/.